
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

予選リーグ敗退

新潟大学
森　　　恭
和久井健吾
中西　遥音
関谷日菜子
大場来瑠海
建部　愛実
大島　瑠奈
小林　康生
小出　　真
渡邊　祥平
松原　　廣
森田　莉暉
金子與志希

中西　遥音

監督、チーム代表者
コーチ
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
主務

３級　3 年

白
白
白

水
水
水

エンジ
エンジ
エンジ

黄
黄
黄

所在地
新潟県新潟市西区五十嵐2の町8050

予選リーグ敗退
１回戦敗退
２回戦敗退

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

五十嵐 旺清
吉田 太陽
西坂 裕人
飯沼 昌汰
金子 與志希
石井 詠人
高瀬 湊
阿部 二千佳
遠藤 大知
平山 有規
大森 健司
須川 堅斗
斉藤 真
佐久間 達哉
清水 勝海
加井 嵩大
佐藤 優空人
越前 颯
狩野 翔
角田 迅
斉藤 佳卓
和下田 隆典
荒木 琉玖
村上 誓良
吉田 寛司
杉元 琉世
神志那 匠
菊池 勇河
鈴木 遼生
五味渕 翔太

いがらし　おうせ

よしだ　たいよう

にしざか　ゆうと

いいぬま　しょうた

かねこ　よしき

いしい　えいと

たかせ　みなと

あべ　にちか

えんどう　たいち

ひらやま　ゆうき

おおもり　けんじ

すがわ　けんと

さいとう　しん

さくま　たつや

しみず　かつみ

かい　たかひろ

さとう　ゆらと

えちぜん　そう

かりの　かける

つのだ　じん

さいとう　よしたか

わげた　たかのり

あらき　りゅうく

むらかみ　ちから

よしだ　かんじ

すぎもと　るいせ

こうじな　しょう

きくち　ゆうが

すずき　はるき

ごみぶち　しょうた
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65kg
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新潟明訓高

東京学館新潟高

東北学院高

古河中等教育学校

國學院栃木高

本荘高

矢板東高

東北学院高

新潟明訓高

矢板東高

新潟明訓高

名古屋高

長岡大手高

新発田高

北越高

明訓高

長岡大手高

市立函館高

東北学院高

都市大塩尻高

東京学館新潟高

小津高

新発田高

矢板東高

出雲南高

小林高

竹園高

塩釜FC（仙台育英高）

隼人高

矢板東高


